

Nota Bene ApS

Imaneq 27

Box 852

3900 Nuuk

CVR nr. 12 19 09 21

Årsrapport for 2019

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Dirigent

Michael Munch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.973.904, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020.

Nuuk, den 28. april 2020

Direktion

Michael Munch

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Omsætning		7.765.688	7.115.918
Andre eksterne udgifter		-113.855	138.763
Af- og nedskrivninger	1	-3.104.421	-3.805.191
Resultat før finansielle poster		4.547.412	3.449.490
Finansielle indtægter		1.306.334	351.144
Finansielle udgifter		-1.745.554	-578.154
Resultat før skat		4.108.192	3.222.480
Skat af året resultat	2	-1.134.288	447.517
Årets resultat		2.973.904	3.669.997

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Ejendomme	3	65.299.116	73.131.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	6.646
Materielle anlægsaktiver		65.299.116	73.138.029
Gældsbreve	4	0	14.851.144
Finansielle anlægsaktiver		0	14.851.144
Anlægsaktiver i alt		65.299.116	87.989.173
Aktiver i alt		65.299.116	87.989.173

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital		871.898	1.125.000
Overført overskud		12.142.722	11.332.334
Egenkapital		13.014.620	12.457.334
Hensættelse til udskudt skat	5	887.260	944.087
Hensættelser		887.260	944.087
Gældsbev	6	4.726.410	4.644.857
Kreditinstitutter	7	564.950	564.950
Langfristet gæld		5.291.360	5.209.807
Gældsbev, kortfristet del	6	0	0
Kreditinstitutter, kortfristet del	7	0	0
Bankgæld		6.976.001	33.240.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.510	905.136
Skyldig selskabsskat		59.000	451.300
Anden gæld		39.006.365	34.780.842
Kortfristet gæld		46.105.876	69.377.945
Gæld i alt		51.397.236	74.587.752
Passiver i alt		65.299.116	87.989.173
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Personaleforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2017	1.125.000	7.662.337	8.787.337
Overført via resultatdisponering	0	3.669.997	3.669.997
Egenkapital 31. december 2018	1.125.000	11.332.334	12.457.334
Kapitalnedsættelse	-253.102	-3.290.326	-3.543.428
Kapitalnedsættelse - udskudt skat	0	1.126.810	1.126.810
Overført via resultatdisponering	0	2.973.904	2.973.904
Egenkapital 31. december 2019	871.898	12.142.722	13.014.620

Anpartskapitalen sammensættes af 871.898 anparter á kr. 1 hver.

Noter til årsrapporten

1 Af- og nedskrivninger	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Ejendomme	4.126.949	3.785.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.647	19.937
Fortjeneste ved salg	-1.029.175	0
	<u>3.104.421</u>	<u>3.805.191</u>
2 Skat af året resultat		
Aktuel skat	59.000	451.300
Ændring af udskudt skat	1.247.435	-898.807
Skat vedrørende tidligere år	5.305	-10
	<u>1.311.740</u>	<u>-447.517</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>Ejendomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffessummer 1. januar	83.740.143	592.354
Tilgang	724.257	0
Afgang	-5.595.250	0
Anskaffessummer 31. december	<u>78.869.150</u>	<u>592.354</u>
Afskrivninger 1. januar	10.608.760	585.708
Årets af- og nedskrivninger	4.126.949	6.646
Afskrivninger på udgåede aktiver	-1.165.675	0
Afskrivninger 31. december	<u>13.570.034</u>	<u>592.354</u>
Bogført værdi 31. december	<u>65.299.116</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver	<u>Gældsbreve</u>
Anskaffelsessumme 1. januar	14.851.144
Tilgang	0
Afgang	<u>-14.851.144</u>
Anskaffelsessumme 31. december	<u>0</u>
Værdiregulering 1. januar	0
Værdireguleringer på udgåede aktiver	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december	<u>0</u>

5 Hensættelse til udskudt skat	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Hensættelse primo	944.087	1.842.894
Udskudt skat af kapitalnedsættelse	-1.126.810	0
Udskudt skat af årets resultat	1.069.983	<u>-898.807</u>
	<u>887.260</u>	<u>944.087</u>

6 Gældsbreve		
Afdrag der forfalder efter 1-5 år	4.726.410	4.644.857
Afdrag der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	4.726.410	4.644.857
Afdrag der forfalder efter 0-1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.726.410</u>	<u>4.644.857</u>

I tilfælde af låntagers åbning af forhandlinger om tvangsakkord eller konkurs træder långiver tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Noter til årsrapporten

7 Kreditinstitutter	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Afdrag der forfalder efter 1-5 år	564.950	564.950
Afdrag der forfalder efter 5 år	0	0
Langfristet del	564.950	564.950
Afdrag der forfalder efter 0-1 år	0	0
	<u>564.950</u>	<u>564.950</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 6.976.001 kr. er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 38.000.000 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 34.191.594 kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 564.950 kr. er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 564.950 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 2.274.967 kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger 0 kr. er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 195.000 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 17.087.467 kr.

9 Personaleforhold

Selskabet har beskæftiget 1 person i indeværende regnskabsår og 1 person i sidste regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kjeldgaard Munch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-882448471105

IP: 46.16.xxx.xxx

2020-04-29 14:07:08Z

NEM ID 

Claus Urhøj

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1239692883533

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-04-29 14:12:08Z

NEM ID 

Michael Kjeldgaard Munch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-882448471105

IP: 46.16.xxx.xxx

2020-04-29 14:17:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FBN74-7VQQE-35IET-FJEK1-VFWFI-0DADH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>